2

                                                                                                                                                                                                      ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________ 20_____ г. №______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 27 июня 1994 года № 157 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 27 июня 1994 года № 157   (далее – Положение), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области                                                                             А.Ю.Дрозденко